
Pratique

et pour tous
Il n’y a rien de commundans nos transports

PRÉS COMBAUX
CENTRE-VILLE 111

À partir du 1er septembre 2025UN SERVICE

Je fais signe  
au conducteur

le bus s’arrête.



PRÉS COMBAUX > CENTRE VILLE > PRÉS COMBAUX111
Du lundi au vendredi en période scolaire

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation 
sous réserve de modifications.  Le Trans’Agglo ne circule pas 
les dimanches et jours fériés sauf pour la ligne 136. Plus d’infos 
sur mobilite.dlva.fr

Des correspondances sont 
possibles avec les lignes de 
La Région et le TER

RAPPEL VACANCES 
SCOLAIRES

Du lundi 20 octobre au dimanche 02 novembre 2025
Du lundi 22 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
Du lundi 16 février au dimanche 1er Mars 2026
Du lundi 13 avril au dimanche 26 avril 2026
Du vendredi 15 au samedi 16 mai 2026
À partir du samedi 04 juillet 2026

PRÈS COMBAUX 6:25 6:45 7:05 7:25 7:50 8:15 8:35 9:00 9:25 10:10 11:15 12:00 12:30 12:50 13:10 13:35 14:30 15:35 15:55 16:25 16:50 17:10 17:35 18:05 18:25 18:45 19:05

J. CUGNOT 6:27 6:47 7:07 7:27 7:52 8:17 8:37 9:02 9:27 10:12 11:17 12:02 12:32 12:52 13:12 13:37 14:32 15:37 15:57 16:27 16:52 17:12 17:37 18:07 18:27 18:47 19:07

1ER MAI 6:28 6:48 7:08 7:28 7:53 8:18 8:38 9:03 9:28 10:13 11:18 12:03 12:33 12:53 13:13 13:38 14:33 15:38 15:58 16:28 16:53 17:13 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08

BLAISE PASCAL 6:28 6:48 7:08 7:28 7:53 8:18 8:38 9:03 9:28 10:13 11:18 12:03 12:33 12:53 13:13 13:38 14:33 15:38 15:58 16:28 16:53 17:13 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08

CENTRE 
AQUALUDIQUE 6:29 6:49 7:09 7:29 7:54 8:19 8:39 9:04 9:29 10:14 11:19 12:04 12:34 12:54 13:14 13:39 14:34 15:39 15:59 16:29 16:54 17:14 17:39 18:09 18:29 18:49 19:09

DR R. MATHOULIN 6:31 6:51 7:11 7:31 7:56 8:21 8:41 9:06 9:31 10:16 11:21 12:06 12:36 12:56 13:16 13:41 14:36 15:41 16:01 16:31 16:56 17:16 17:41 18:11 18:31 18:51 19:11

HÔPITAL L. 
RAFFALLI 6:32 6:52 7:12 7:32 7:57 8:22 8:42 9:07 9:32 10:17 11:22 12:07 12:37 12:57 13:17 13:42 14:37 15:42 16:02 16:32 16:57 17:17 17:42 18:12 18:32 18:52 19:12

CRÈCHE 6:34 6:54 7:14 7:34 7:59 8:24 8:44 9:09 9:34 10:19 11:24 12:09 12:39 12:59 13:19 13:44 14:39 15:44 16:04 16:34 16:59 17:19 17:44 18:14 18:34 18:54 19:14

L.L. ZAMENHOF 6:38 6:58 7:18 7:38 8:03 8:28 8:48 9:13 9:38 10:23 11:28 12:13 12:43 13:03 13:23 13:48 14:43 15:48 16:08 16:38 17:03 17:23 17:48 18:18 18:38 18:58 19:18

MOULIN NEUF 6:39 6:59 7:19 7:40 8:05 8:30 8:50 9:14 9:39 10:24 11:29 12:14 12:44 13:04 13:24 13:49 14:44 15:49 16:10 16:40 17:05 17:25 17:49 18:19 18:39 18:59 19:19

ST LAZARE 6:41 7:01 7:21 7:42 8:07 8:32 8:52 9:16 9:41 10:26 11:31 12:16 12:46 13:06 13:26 13:51 14:46 15:51 16:12 16:42 17:07 17:27 17:51 18:21 18:41 19:01 19:21

CLG. MONT D'OR 6:43 7:03 7:23 7:45 8:10 8:35 8:55 9:18 9:43 10:28 11:33 12:18 12:48 13:08 13:28 13:53 14:48 15:53 16:15 16:45 17:10 17:30 17:53 18:23 18:43 19:03 19:23

COLOMBIER 6:43 7:03 7:23 7:45 8:10 8:35 8:55 9:18 9:43 10:28 11:33 12:18 12:48 13:08 13:28 13:53 14:48 15:53 16:15 16:45 17:10 17:30 17:53 18:23 18:43 19:03 19:23

CHASSEURS 6:44 7:04 7:24 7:46 8:11 8:36 8:56 9:19 9:44 10:29 11:34 12:19 12:49 13:09 13:29 13:54 14:49 15:54 16:16 16:46 17:11 17:31 17:54 18:24 18:44 19:04 19:24

SÉMINAIRE 6:45 7:05 7:25 7:47 8:12 8:37 8:57 9:20 9:45 10:30 11:35 12:20 12:50 13:10 13:30 13:55 14:50 15:55 16:17 16:47 17:12 17:32 17:55 18:25 18:45 19:05 19:25

TILLEULS 6:46 7:06 7:26 7:47 8:12 8:37 8:57 9:21 9:46 10:31 11:36 12:21 12:51 13:11 13:31 13:56 14:51 15:56 16:17 16:47 17:12 17:32 17:56 18:26 18:46 19:06 19:26

VILLETTE 6:47 7:07 7:27 7:47 8:12 8:37 8:57 9:22 9:47 10:32 11:37 12:22 12:52 13:12 13:32 13:57 14:52 15:57 16:17 16:47 17:12 17:32 17:57 18:27 18:47 19:07 19:27

ST CHARLES 6:47 7:07 7:27 7:48 8:13 8:38 8:58 9:22 9:47 10:32 11:37 12:22 12:52 13:12 13:32 13:57 14:52 15:57 16:18 16:48 17:13 17:33 17:57 18:27 18:47 19:07 19:27

SAUNERIE 6:48 7:08 7:28 7:49 8:14 8:39 8:59 9:23 9:48 10:33 11:38 12:23 12:53 13:13 13:33 13:58 14:53 15:58 16:19 16:49 17:14 17:34 17:58 18:28 18:48 19:08 19:28

PLAINE 6:48 7:08 7:28 7:49 8:14 8:39 8:59 9:23 9:48 10:33 11:38 12:23 12:53 13:13 13:33 13:58 14:53 15:58 16:19 16:49 17:14 17:34 17:58 18:28 18:48 19:08 19:28

J. LE BLEU 6:49 7:09 7:29 7:50 8:15 8:40 9:00 9:24 9:49 10:34 11:39 12:24 12:54 13:14 13:34 13:59 14:54 15:59 16:20 16:50 17:15 17:35 17:59 18:29 18:49 19:09 19:29

MOULIN NEUF 6:50 7:10 7:30 7:52 8:17 8:42 9:02 9:25 9:50 10:35 11:40 12:25 12:55 13:15 13:35 14:00 14:55 16:00 16:22 16:52 17:17 17:37 18:00 18:30 18:50 19:10 19:30

L.L. ZAMENHOF 6:52 7:12 7:32 7:54 8:19 8:44 9:04 9:27 9:52 10:37 11:42 12:27 12:57 13:17 13:37 14:02 14:57 16:02 16:24 16:54 17:19 17:39 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32

CRÈCHE 6:54 7:14 7:34 7:56 8:21 8:46 9:06 9:29 9:54 10:39 11:44 12:29 12:59 13:19 13:39 14:04 14:59 16:04 16:26 16:56 17:21 17:41 18:04 18:34 18:54 19:14 19:34

CENTRE 
AQUALUDIQUE 6:55 7:15 7:35 7:57 8:22 8:47 9:07 9:30 9:55 10:40 11:45 12:30 13:00 13:20 13:40 14:05 15:00 16:05 16:27 16:57 17:22 17:42 18:05 18:35 18:55 19:15 19:35

DR R. MATHOULIN 6:57 7:17 7:37 7:59 8:24 8:49 9:09 9:32 9:57 10:42 11:47 12:32 13:02 13:22 13:42 14:07 15:02 16:07 16:29 16:59 17:24 17:44 18:07 18:37 18:57 19:17 19:37

HÔPITAL L. 
RAFFALLI 6:58 7:18 7:38 8:00 8:25 8:50 9:10 9:33 9:58 10:43 11:48 12:33 13:03 13:23 13:43 14:08 15:03 16:08 16:30 17:00 17:25 17:45 18:08 18:38 18:58 19:18 19:38

BLAISE PASCAL 7:01 7:21 7:41 8:05 8:30 8:55 9:15 9:36 10:01 10:46 11:51 12:36 13:06 13:26 13:46 14:11 15:06 16:11 16:35 17:05 17:30 17:50 18:11 18:41 19:01 19:21 19:41

1ER MAI 7:01 7:21 7:41 8:05 8:30 8:55 9:15 9:36 10:01 10:46 11:51 12:36 13:06 13:26 13:46 14:11 15:06 16:11 16:35 17:05 17:30 17:50 18:11 18:41 19:01 19:21 19:41

J. CUGNOT 7:02 7:22 7:42 8:06 8:31 8:56 9:16 9:37 10:02 10:47 11:52 12:37 13:07 13:27 13:47 14:12 15:07 16:12 16:36 17:06 17:31 17:51 18:12 18:42 19:02 19:22 19:42

PRÈS COMBAUX 7:03 7:23 7:43 8:07 8:32 8:57 9:17 9:38 10:03 10:48 11:53 12:38 13:08 13:28 13:48 14:13 15:08 16:13 16:37 17:07 17:32 17:52 18:13 18:43 19:03 19:23 19:43
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B. Pascal

Centre
Aqualudique

Centre Ville



111
Samedi en période scolaire

Du lundi au samedi en période de vacances scolaires

PRÉS COMBAUX > CENTRE VILLE > PRÉS COMBAUX

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation 
sous réserve de modifications.  Le Trans’Agglo ne circule pas 
les dimanches et jours fériés sauf pour la ligne 136. Plus d’infos 
sur mobilite.dlva.fr

Des correspondances sont 
possibles avec les lignes de 
La Région et le TER

RAPPEL VACANCES 
SCOLAIRES

Du lundi 20 octobre au dimanche 02 novembre 2025
Du lundi 22 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
Du lundi 16 février au dimanche 1er Mars 2026
Du lundi 13 avril au dimanche 26 avril 2026
Du vendredi 15 au samedi 16 mai 2026
À partir du samedi 04 juillet 2026

PRÉS COMBAUX 6:25 7:05 7:50 8:35 9:25 10:10 11:15 12:00 12:50 13:35 14:30 15:35 16:25 17:10 18:05 18:45

J. CUGNOT 6:27 7:07 7:52 8:37 9:27 10:12 11:17 12:02 12:52 13:37 14:32 15:37 16:27 17:12 18:07 18:47

 1ER MAI 6:28 7:08 7:53 8:38 9:28 10:13 11:18 12:03 12:53 13:38 14:33 15:38 16:28 17:13 18:08 18:48

B. PASCAL 6:28 7:08 7:53 8:38 9:28 10:13 11:18 12:03 12:53 13:38 14:33 15:38 16:28 17:13 18:08 18:48

CENTRE AQUALUDIQUE 6:29 7:09 7:54 8:39 9:29 10:14 11:19 12:04 12:54 13:39 14:34 15:39 16:29 17:14 18:09 18:49

DR R. MATHOULIN 6:31 7:11 7:56 8:41 9:31 10:16 11:21 12:06 12:56 13:41 14:36 15:41 16:31 17:16 18:11 18:51

HÔPITAL L. RAFFALLI 6:32 7:12 7:57 8:42 9:32 10:17 11:22 12:07 12:57 13:42 14:37 15:42 16:32 17:17 18:12 18:52

CRÈCHE 6:34 7:14 7:59 8:44 9:34 10:19 11:24 12:09 12:59 13:44 14:39 15:44 16:34 17:19 18:14 18:54

LL. ZAMENHOF 6:38 7:18 8:03 8:48 9:38 10:23 11:28 12:13 13:03 13:48 14:43 15:48 16:38 17:23 18:18 18:58

MOULIN NEUF 6:39 7:19 8:05 8:50 9:39 10:24 11:29 12:14 13:04 13:49 14:44 15:49 16:40 17:25 18:19 18:59

ST LAZARE 6:41 7:21 8:07 8:52 9:41 10:26 11:31 12:16 13:06 13:51 14:46 15:51 16:42 17:27 18:21 19:01

CLG MONT D'OR 6:43 7:23 8:10 8:55 9:43 10:28 11:33 12:18 13:08 13:53 14:48 15:53 16:45 17:30 18:23 19:03

COLOMBIER 6:43 7:23 8:10 8:55 9:43 10:28 11:33 12:18 13:08 13:53 14:48 15:53 16:45 17:30 18:23 19:03

CHASSEURS 6:44 7:24 8:11 8:56 9:44 10:29 11:34 12:19 13:09 13:54 14:49 15:54 16:46 17:31 18:24 19:04

SÉMINAIRES 6:45 7:25 8:12 8:57 9:45 10:30 11:35 12:20 13:10 13:55 14:50 15:55 16:47 17:32 18:25 19:05

TILLEULS 6:46 7:26 8:12 8:57 9:46 10:31 11:36 12:21 13:11 13:56 14:51 15:56 16:47 17:32 18:26 19:06

VILLETTE 6:47 7:27 8:12 8:57 9:47 10:32 11:37 12:22 13:12 13:57 14:52 15:57 16:47 17:32 18:27 19:07

ST CHARLES 6:47 7:27 8:13 8:58 9:47 10:32 11:37 12:22 13:12 13:57 14:52 15:57 16:48 17:33 18:27 19:07

SAUNERIE 6:48 7:28 8:14 8:59 9:48 10:33 11:38 12:23 13:13 13:58 14:53 15:58 16:49 17:34 18:28 19:08

PLAINE 6:48 7:28 8:14 8:59 9:48 10:33 11:38 12:23 13:13 13:58 14:53 15:58 16:49 17:34 18:28 19:08

J. LE BLEU 6:49 7:29 8:15 9:00 9:49 10:34 11:39 12:24 13:14 13:59 14:54 15:59 16:50 17:35 18:29 19:09

MOULIN NEUF 6:50 7:30 8:17 9:02 9:50 10:35 11:40 12:25 13:15 14:00 14:55 16:00 16:52 17:37 18:30 19:10

LL. ZAMENHOF 6:52 7:32 8:19 9:04 9:52 10:37 11:42 12:27 13:17 14:02 14:57 16:02 16:54 17:39 18:32 19:12

CRÈCHE 6:54 7:34 8:21 9:06 9:54 10:39 11:44 12:29 13:19 14:04 14:59 16:04 16:56 17:41 18:34 19:14

CENTRE AQUALUDIQUE 6:55 7:35 8:22 9:07 9:55 10:40 11:45 12:30 13:20 14:05 15:00 16:05 16:57 17:42 18:35 19:15

DR R. MATHOULIN 6:57 7:37 8:24 9:09 9:57 10:42 11:47 12:32 13:22 14:07 15:02 16:07 16:59 17:44 18:37 19:17

HÔPITAL L. RAFFALLI 6:58 7:38 8:25 9:10 9:58 10:43 11:48 12:33 13:23 14:08 15:03 16:08 17:00 17:45 18:38 19:18

B. PASCAL 7:01 7:41 8:30 9:15 10:01 10:46 11:51 12:36 13:26 14:11 15:06 16:11 17:05 17:50 18:41 19:21

 1ER MAI 7:01 7:41 8:30 9:15 10:01 10:46 11:51 12:36 13:26 14:11 15:06 16:11 17:05 17:50 18:41 19:21

J. CUGNOT 7:02 7:42 8:31 9:16 10:02 10:47 11:52 12:37 13:27 14:12 15:07 16:12 17:06 17:51 18:42 19:22

PRÉS COMBAUX 7:03 7:43 8:32 9:17 10:03 10:48 11:53 12:38 13:28 14:13 15:08 16:13 17:07 17:52 18:43 19:23
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Mon ticket de transport 
sur mon smartphone !

L’appli M-ticket !

ACHETEZ

FLASHEZ

VALIDEZ

Où acheter vos 
titres de transport ?
Auprès du conducteur : 
Les coupures au-dessus de 20 € pourront être 
refusées dans les bus. Merci de faire l’appoint.
• Ticket unitaire • Pass 10 voyages

Points de vente : 
Offices de tourisme : Manosque - Gréoux 
Oraison - Riez - Valensole - Quinson.
• Pass 10 voyages • Pass annuel • Pass mensuel 

Halte routière Manosque
• Pass 10 voyages

E-boutique sur le site : 
mobilite.dlva.fr 
• Pass annuel • Pass mensuel
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Accueil & 
informations  
Hôtel d’Agglomération
Place de l’Hôtel de ville 04100 Manosque 
Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00 

mobilite.dlva.fr ou  Trans’Agglo

Tarifs Horaires Eboutique

Flashez - Consultez

Contacts & horaires : 
Scannez le QR code 

ci-dessus !
Ventes de duplicatas 

uniquement à 
Manosque, du

lundi au vendredi

Renseignements :

0 800 870 942 Service & appel 
gratuits


